
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JALES
jaIe SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. José Rodrigues, n°120 - Jardim do Sosque, 15703-372 1 JALES/SP 1(17) 3621-4410 1(17) 3621-3281

secrezaria.educacaojaIesgmail.com

MAIO 2023

LISTA DE ESPERA

TURMAS

EME1s TOTAL

131 811 MI MII

EMEI Prof Diva Maciel Jorge 00 00 04 07 11

EMEI Jardim Arapuã 00 01 02 03 06

EMEI Prof°. Nivea Leni M. P. Alvos 00 03 00 00 03

EMEI Prol. Antonio Di l3ernardo Perez 00 03 03 00 06

EMEI Proí. Aparecido Tadeu R. Eslunislou 03 03 04 01 11

EMEI Prol°. Gema Aparecida Prandi Rosa 00 00 10 00 10

MEl Prol Vera Lucia De Oliveira Vilela 00 00 00 00 00

EMEI Dercilio Joaquim De Carvalho 00 00 12 00 12

Tolal 03 10 35 11 59

VAGAS

TURMAS

EMEIs TOTAL

BI 811 Ml MII

EMEI Prol° Diva Maciel Jorge 01 02 00 00 03

EMEI Jardim Arapuã 02 00 00 00 02

ZMEI Prof. Nivea Leni M. P. Alvos 09 00 00 19 28

v1El Proí. Antonio Di Bernardo Perez 00 00 00 00 00

EMEI Prol. Aparecido Tadeu R. Estanislau 00 00 00 00 00

EMEI Prof°. Gema Aparecida Prandi Rosa 00 01 00 00 01

EMEI Prota Vera Lucia de Oliveira Vilela 01 13 00 00 14

EMEI Dercílio Joaquim de Carvalho 00 05 00 07 12

Tolal 13 21 00 26 60



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JALESja1es SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Av. José Podrtgues, n°120- Jardim do Bosque, 15703-372 1 JALES/SP 1(17) 3621-4410 (17) 3621-3281

secretaria.educacaojaIesc4gmail.com

LISTA DE ESPERA

ESCOLAS TURMAS TOTAL

PRÉ PRÉ II 1°ANO 2°ANO 3°ANO 4°ANO 5°ANO 1 E IAE.M.Prof° Iracema Pinheiro Candeo DO 00 00 00 00 00 00 00
E.M.Prof. Alberto Gandur 00 00 00 00 00 00 00 00
EM. Profa Maria Olympia E. Sobrinho 00 00 00 00 00 00 00
EM. Proí° Elza P;rro Viana 00 00 00 00 00 00 00 00
EM. Proí Jacira de Carvalho da Silva 00 00 00 00 00 00
EM. ProL Oswaldo Soler 00 00 00 DO 00 00 00 00
EM. ProP Eljácia Moreira 00 00 00 00 00 00 00 00
EM. ProL. João Arnaldo A. Avolhaneda 00 00 00 00 00 00 00 00 DO
Total 00 00 00 00 00 00 00 00 C

VAGAS

ESCOLAS TURMAS TOTAL
PRÉ 1 PRÉ li 1°ANO 2°ANO 3°ANO 4°ANO 5°ANO 1E.M.Prof° Iracema Rnheiro Candeo 00 02 06 03 04 02 01 18

E.M.Proí. Alberto Gandur 09 20 15 14 28 20 05 111
EM. Proí Maria Olympia B. Sobrinho 01 09 03 01 00 00 14
EM. Pro[ Elza Pirro Viana 09 07 05 03 15 02 24 65
EM. Prof° Jacira de Carvalho da Silva 04 00 11 15 06
EM. ProL Oswaldo Soler 28 21 49
EM. Pro[° Eljácia Moreira 05 12 05 02 15 03 00 42
EM. ProL. João Arnaldo A. Avelhaneda 04 13 02 04 09 24 01 02 59
Total 55 76 46 29 83 66 37 02 394

Obs : Os quadros em negritos não possuem turmas desta faixa etária na unidade escolar.


